РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2020                                            п. Танзыбей                                          № 31-П
 Об отмене постановления
 от 12.10.2015 № 108-П «Об утверждении
 административного регламента

 Администрации Танзыбейского сельсовета

 Ермаковского района Красноярского края

 по предоставлению муниципальной услуги

 «Рассмотрение заявлений об образовании

 земельных участков путем слияния,

 разделения земельных участков,

 находящихся в муниципальной собственности

 Танзыбейского сельсовета и земельных

 участков, государственная собственность

 на которые не разграничена»
В целях  приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Танзыбейского сельсовета от 01.11.2010 № 44-П «Об утверждении порядка и разработки утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) Администрации Танзыбейского сельсовета», в соответствии с Уставом Танзыбейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление  администрации Танзыбейского сельсовета от 12.10.2015 г. № 108-П «Об утверждении администрации Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков путем слияния, разделения земельных участков, об образовании земельных участков путем слияния, разделения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Танзыбейского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», считать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации.
Глава Танзыбейского сельсовета                                                      Н.В. Бычкова